7 inch kleuren video-intercom deurbel sleeptouw maximaal zes combinaties van twee PY-V801MA11
Kenmerken:
1,7-inch TFT LCD-scherm, geen straling, een laag stroomverbruik, high definition beeld breedbeeld
2, hands-free intercom, indoor twee-weg intercom oproep, DND functie
3, elektronisch gestuurde lock-functie met oproepbewaking
4, monitoring outdoor functies.
5, helderheid, kleur en volume kan worden aangepast.
6, oxidatie en slijtvaste oppervlaktebehandeling van aluminium legering buitenunit.
7, het overdekte ultra-dun design, aluminium panelen, galvaniseren knop, mooie en luxe vulling.
8,12 polyfone geluid optioneel, wordt niet altijd hoor de monotonie van de deurbel.
9, de buitenunit aluminium paneel behuizing met infrarood nachtzicht functie, eenvoudig wandmontage.
10, boxed, 6 stelt een doos.
11, al onze producten hebben een drag 1-6; twee drag zes.
Specificaties van het product:
1, schakelende voeding: AC 220 V - 50 Hz DC15V 1.2A
2, de gehele stroom: minder dan 800mA
3, oproep vertraging: 100S ± 10%
4, de bewaking vertragingstijd: 60S ± 10%
5, de camerasensor: PC1030 420 lijnen / SHARP1 / 4 420 lijnen / SONY 1/4 (optioneel)
6, de lens: 6MM62 / 3.6mm92 graden (optioneel)
7, buitenunit met infrarood nachtzicht functie: Infrarood open onderste opening 10Lux
8, indoor machine Afmetingen: (H) 165 x (B) 235 x (D) 35mm
9, de outdoor machine Afmetingen: (H) 127 x (B) 95 x (D) 34mm
10. Outdoor Montage: Muur